Приложение

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменения в Закон Республики Крым «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым»

## ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

принятия проекта закона Республики Крым «О внесении изменения в Закон Республики Крым «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым»

Принятие закона Республики Крым «О внесении изменения в Закон Республики Крым «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым» не потребует дополнительного финансирования из федерального бюджета и бюджета Республики Крым.

Начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым

А.С. Лелеко